

संदर्भ / REF: SD/223/224/11/12:2021

दिनांक / DATE :: 16.08.2021

सभी पदनामित कर्मचारियों हेतु <sup>TO</sup> ALL THE DESIGNATED PERSONS

प्रिय महोदय / Dear Sir,

विषय : व्यापार खिडकी का बंद होना

SUB: CLOSURE OF TRADING WINDOW

संदर्भ: परिपत्र 187/2020 दिनांक 31.03.2020 Ref: Circular 187/2020 dated 31.03.2020

सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 के अनुसार, केनरा बैंक की इनसाइडर ट्रेडिंग के निषेध के लिए आचार संहिता के साथ पढ़ा जाए, बैंक के निदेशकों / नामित व्यक्तियों / उनके रिश्तेदारों / उनसे संबद्ध व्यक्तियों के लिए बैंक के शेयर की ट्रेडिंग विंडो मंगलवार, 17 अगस्त 2021 से अगले निर्देशों तक बंद रहेगी। बैंक के निदेशकों / नामित व्यक्तियों / उनके रिश्तेदारों / संबद्ध व्यक्तियों के लिए ट्रेडिंग विंडो को फिर से खोलने की तारीख की सूचना यथासमय दी जाएगी।

ट्रेडिंग विंडो बंद होने के दौरान कोई भी नामित व्यक्ति या उसके रिश्तेदार / संबद्ध व्यक्ति बैंक के शेयरों में कोई लेनदेन नहीं करेंगे। ट्रेडिंग विंडो को बंद करने के इस निर्देश का ईमानदारी से पालन किया जाना चाहिए।

In terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 as amended, read with Canara Bank's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the trading window for the Directors / Designated Persons of the Bank / their relatives / Connected Persons to deal in shares of the Bank, shall remain closed from Tuesday, 17<sup>th</sup> August 2021 till further instructions. The date of reopening of trading window for Directors / Designated Persons of the Bank / their relatives / Connected Persons, will be intimated in due course.

No designated person or his/her relative/connected persons shall conduct any dealing in the shares of the Bank during the closure of the trading window. This instruction on closure of trading window should be scrupulously observed.

धन्यवाद / Thanking you, भवदीय / Yours faithfully,

अजित जोस / Ajith Jose

मुख्य समूह अनुपालन अधिकारी/Chief Group Compliance Officer

सचिवीय विभाग प्रधान कार्यालय

112, जे सी रोड बेंगलूर - 560002 E-Mail - hosecretarial@canarabank.com Secretarial Department
Head Office
112 J C Road, Bangalore - 560002
www.canarabank.com

T +91 80 22100250

F +91 80 22248831